Российская Федерация

Ульяновская область Новоспасский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

	от  13  февраля 2012 года
	с. Коптевка

	№ 33/128

	Экз.
	№_______

О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета депутатов

от 16.02.2010 № 6/34 «Об утверждении
Порядка организации проведения
антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и их проектов

в муниципальном образовании

Коптевское сельское поселение»
Для приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» Совет депутатов решил:
1.  В преамбуле Решения Совета депутатов от 16.02.2010г. № 6/34 «Об утверждении Порядка организации и проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в муниципальном образовании Коптевское сельское поселение» слова «Законом Ульяновской области от 05.06.2007 № 77-ЗО «О противодействии коррупции в Ульяновской области» исключить.

2. В Порядке  проведения антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов и их проектов в муниципальном образовании Коптевское сельское поселение, утвержденным  Решением Совета депутатов от 16.02.2010г. № 6/34 «Об утверждении Порядка организации и проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в муниципальном образовании Коптевское сельское поселение» пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2. Для обеспечения обоснованности, объективности и проверяемости результатов антикоррупционной экспертизы необходимо проводить экспертизу каждой нормы нормативного правового акта или положения проекта нормативного правового акта.»
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования                                          А.В. Дружбин